2018年单招放弃录取申请书

四川长江职业学院招生处：
我是2018年单招考生，姓名         ，考生号：                 ，身份证号：                      ，本人自愿放弃四川长江职业学院单招录取，由此产生的一切遗留问题由本人负责。
恳请批准！

放弃录取申请人（签字）：
家          长（签字）：
联 系 手 机 :
2018年         月          日

	身份证复印件

正面

备注:确定放弃录取的考生、家长请认真填写以上信息，发传真至028-84686009，发送后请电话与我们确认是否收到；填写准确后，拍照发送给我院区域负责老师也具备同等效力。学院招生处电话：028-84686008